[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

幕別町ゼロカーボン推進総合補助金（省エネ化推進事業）交付申請書
　　年　　月　　日
幕別町長　　　　　　　　　　　　様

住　　所
氏　　名
電話番号

幕別町ゼロカーボン推進総合補助金（省エネ化推進事業）交付要綱第６条に基づき、添付書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円

　【省エネ型電気冷蔵庫】
・電気冷蔵庫の情報

	既存電気冷蔵庫
	買換え後の電気冷蔵庫
（新品に限る。）

	⑴　メーカー

	⑵　機種名（型番）

	⑶　全定格内容（ℓ）

	⑷　製造年月日

・購入情報

	内　　　容

	購入金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	購入販売店名

（住　　所）
（電話番号）

	設置予定年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	統一省エネラベル情報
	目標年度
	省エネ基準
達成率
	多段階評価点
	省エネマークの色

	2021年度
	　　　　　　％

	緑

	年間消費電力
	　　　　Kwh/年

※購入代金は、運搬・設置費用及び家電リサイクル法におけるリサイクル費用を除いた金額を記載。

　【遮熱塗装】
　・塗装箇所及び塗料の情報
	塗装箇所
	塗料

	メーカー
	塗料名
	色

	屋根

	壁

　・施工情報

	内　　　容

	施工金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	施工事業者

（住　　所）
（電話番号）

２　「まくPay」カードの有無（該当する方の□にチェックをつけてください。）
□　カードあり
行政ポイント付与対象「まくPay」カード番号

　　※カード番号は、カード裏面（下段）に印字されている16桁の数字を記入してください。

□　カードなし
      新規の「まくPay」カードを交付しますので、受領希望場所にチェックをつけてください。
　　　　□　幕別町役場防災環境課
　　　　□　忠類総合支所地域振興課
　　　　□　札内支所